UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Iam ter quaternis

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Per totum annū fo. līij

Et ergo (ima). i. intima (cordis). i. mentis (perinār). i. laudet (te). s. deū
et (canora vox). i. dulciter canēs (percepit te). i. percepido laudet. et (amor
castus). i. pudicē (diligat te. et sobria mens). i. sobrie viuēs (adoret te) q̄
si diceret. ita adiuues o deū nos reos. et qualificatos seruos omni tpe ut ex to
tis virib⁹ te laudare et honorare possim⁹. Et ē modus excellentis laudis
deo exhibēde ordinatus in finem q̄ seq̄tur.

Ut cum profundas clauerit diem caligo noctium fides tenes
bras nesciat. et nos fideli luceat

(Ult cū). i. qñ (profundā caligo). i. dēsa obscuritas (noctū clauerit). i. fini
erit (diē) nost̄ extreμū (fides) Intra (nesciat tenebras). i. hereses seu p̄cā
q̄b̄ obscuret (et nos fidei luceat) ita q̄ noctis tpe p̄tus fidei in nob̄ sp̄ eluceat

Dormire mētem ne sinas dormire culpam nouerit. castos fides
refrigeret. somni vaporem temperet

Et ob id o deū (ne sinas). cōnō p̄mittas (mentē). i. cor nost̄ (dormire)
id ē sopori intēdere q̄ tuū seruitū q̄ b̄ deficiat et negligat. s. (culpa). i. pec
cādi p̄nitas seu inclinatio (nouerit dormire). i. q̄descere seu cessare (fides re
frigeret). i. frigidos faciat (castos). i. nos pudicos sic q̄ extinguat in nob̄
calores p̄ssionū noxiar̄ (et tēperet). i. mitiger (vapore) i. dūctedine et de
lectatōem (somni) ne. i. indispositi fiam⁹ ad te laudandū omni tpe

Exuta sensu lubrico te cordis alta somnient ne hostis inuidi do
lo pauor quietos suscitet

Hic declarat lat⁹ p̄sus p̄cedēs sic (alta). i. eleuatōes edgitādi (cordis)
sez nr̄is eruta i. denudata (lubrico sensu). i. imūdo p̄ceptu (sommiet te). i.
hateat te p̄ materia somniādi (ne pauor). i. met⁹ vyl fragilitas (suscitet). i.
exp̄ gefaciat (q̄etos) nos in aio (dolo). i. p̄ dolū (inuidi hostis). i. diaboli
q̄ inuidet semp̄ paci. et tranquillati animi nostri et laborat suggestionibus
suis nos instigare ad prauos accus

Christum rogemus et patrem christi patrisq̄ spiritū vnū potēs
per omnia. foue precantes trinitas.

Ista ē orō ad sc̄ram trinitatē s̄ nos (rogem⁹ xp̄m). i. filiū dei (et patrē)
in diuinis (et sp̄m xp̄i patrisq̄). s. b̄ mō. o tota (trinitas) s̄ exūs (vnū) id ē
vna essentia (potēs p̄ oia). i. in celo et in terra et. (foue) id ē nutrit et suscipe
(precantes). i. rogantes Amen.